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ESIPUHE 

Presidentinvaali käydään joka kuudes vuosi suoralla kansanvaalilla. Kuten useimmissa presidentin-

vaaleissa Suomen historiassa, tarvittiin presidentin valintaan toinen kierros, jolloin toisella kierroksella 

oli vastakkain kaksi ensimmäisellä kierroksella eniten ääniä saaneista ehdokkaista.  

 

Presidentinvaalin ensimmäisen kierroksen ennakkoäänestys toimitettiin 17.-23.1.2024 ja toisen 31.1.-

6.2.2024. Vantaalla ennakkoäänestyspaikkoja oli tällä kertaa neljätoista: Hakunilan kirjasto, kauppa-

keskus Dixi, K-Citymarket Tammisto, kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikki/kauppakeskus Kivis, Koivuky-

län kirjasto, K-Supermarket Hämeenkylä, K-Supermarket Yliveto, Länsimäen kirjasto, Martinlaakson 

Ostari, Monitoimikeskus Lumo, Myyrmäen kirjasto ja kauppakeskus Jumbo-Flamingo. Näiden lisäksi 

ennakkoäänestys järjestettiin toista kertaa korkeakoulukampuksilla Laureassa sekä Metropoliassa, 

jolla pyrittiin kannustamaan myös opiskelijoita käyttämään äänioikeuttaan. Metropolian kampuksen ää-

nestyspisteen aukioloaikoja olikin laajennettu eduskuntavaaleista, sillä sen todett iin olleen eduskunta-

vaaleissa jopa yllättävän suosittu äänestyspaikka. 

 

Yleisen ennakko- ja laitosäänestyksen rinnalla käytettiin aikaisempien vuosien tapaan kirjeäänestystä. 

Sekä ulkomailla pysyvästi asuvat äänioikeutetut että muut ennakkoäänestysaikana ja vaalipäivänä ul-

komailla oleskelleet äänioikeutetut saivat mahdollisuuden äänestää kirjeitse tilaamalla asiakirjat ulko-

maan osoitteeseensa. Kirje-, laitos- ja ennakkoäänestyksen lisäksi vantaalaisille mainostettiin aikai-

sempaa enemmän kotiäänestysmahdollisuutta. Kotiäänestykseen ilmoittautuikin ennätyksellisesti 277 

henkilöä ja kotiäänestyksen suosio kasvanee tulevina vuosina, kun yhä useampi tutustuu kotiäänes-

tysmahdollisuuteen. 

 

Varsinaisena vaalipäivinä 28.1.2024 sekä 11.2.2024 vaalit toimitettiin 68 äänestysalueella. Kuten 

aiemminkin, Vantaan vaalilautakunnissa käytettiin sähköistä vaalitietojärjestelmää. Vaalilautakuntien 

jäsenistöstä ja puheenjohtajistosta pyrittiin kouluttamaan mahdollisimman moni tietohallintomme pil-

viagenttien johdolla. Järjestelmän käyttö sujui lautakunnissa aiempaa jouhevammin eikä ongelmia 

esiintynyt lähes ollenkaan. Vaalitulos olikin Vantaan osalta valmis lähes ennätysajassa. 

 

Ensimmäisellä kierroksella Suomessa asuvista vantaalaisista äänesti ennakkoon 38,8 prosenttia, kun 

taas toisella kierroksella heistä äänesti jopa 42,7 prosenttia. Toisella kierroksella vantaalaisten koko-

naisäänestysprosentti kuitenkin jäi ensimmäistä kierrosta alhaisemmaksi, kun ensimmäisellä kierrok-

sella Suomessa asuvista vantaalaisista äänesti 72,1 prosenttia ja toisella kierroksella äänesti vain 68,7 

prosenttia. Seuraavan kerran vantaalaiset pääsevät äänestämään jo kesäkuussa 2024, jolloin järjeste-

tään europarlamenttivaalit.  

 

Vaalien järjestäminen on aina kaupungin yhteinen ponnistus. Vaalijärjestelyihin osallistuvat kaikki kau-

pungin toimialat ja monet ulkoiset toimijat, kuten IT-alan palveluyritys CGI ja puolueiden kunnallisjär-

jestöt. Suuret kiitokset kaikille, jotka ovat olleet mukana toteuttamassa presidentinvaalia. Kiitokset 

myös tutkija Elina Parviaiselle tämän raportin laatimisesta. Vaikka äänestysaktiivisuus jäikin hieman 

valtakunnallista äänestysprosenttia alhaisemmaksi, on 72,1 sekä 68,7 prosenttia vantaalaisista aivan 

valtava määrä äänestäjiä, mikä tarkoittaa sitä, että vantaalaistenkin ääni kuului presidentinvaalissa.  

 

 

Vantaalla 19.2.2024 

 

Ella Pauna 

Vaalitoimiston päällikkö 
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1 JOHDANTO 

Vuoden 2024 presidentinvaalien ensimmäinen kierros pidettiin 28. tammikuuta ja toinen kierros 12. 

helmikuuta. Vaalien ensimmäisellä kierroksella oli mukana yhdeksän ehdokasta: Mika Aaltola (valitsi-

jayhdistys B), Li Andersson (Vas.), Sari Essayah (KD), Pekka Haavisto (valitsijayhdistys C), Jussi 

Halla-aho (PS), Harry Harkimo (Liik.), Olli Rehn (valitsijayhdistys A ja Kesk.), Alexander Stubb (Kok.) 

ja Jutta Urpilainen (SDP). Ehdokkaiden nuorin oli 36-vuotias Andersson ja vanhin 70-vuotias Harkimo. 

 

Vaalien ensimmäisellä kierroksella kukaan ehdokkaista ei saanut yli puolta äänistä, joten vaaleissa 

käytiin toinen kierros, jolle selvisivät Alexander Stubb ja Pekka Haavisto. Suomen tasavallan presiden-

tiksi valittiin Alexander Stubb 51,6 prosentin kannatuksella. Hän oli myös Vantaalla suosituin ehdokas 

sekä ensimmäisellä että toisella kierroksella. 

 

Tässä raportissa käsitellään vuoden 2024 presidentinvaalien tuloksia. Raportin alkuosassa keskitytään 

Vantaan ja sen äänestysalueiden tuloksiin. Ensin tarkastellaan vantaalaisten äänestysaktiivisuutta 

sekä sukupuolen että äänestysalueen mukaan. Tämän jälkeen käsitellään ehdokkaiden saamia ääni-

määriä koko Vantaalla ja äänestysalueilla. 

 

Raportin loppuosan painopiste on vertailussa. Ensiksi Vantaan tuloksia vertaillaan äänestysaktiivisuu-

den ja ehdokkaiden kannatuksen osalta Helsingin, Espoon, Kauniaisen, Uudenmaan vaalipiirin sekä 

koko Suomen tuloksiin. Toiseksi luodaan lyhyt katsaus puolueiden viimeaikaiseen menestykseen Van-

taalla presidentinvaaleissa. Tämä tapahtuu vertaamalla vuoden 2024 vaaleissa mukana olleiden puo-

lueiden kannatusta edellisten presidentinvaalien kannatukseen. 
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2 VANTAAN TULOKSET 

Vantaalla 171 500 äänioikeutettua ja 68 äänestysaluetta 

Vantaalaisia äänioikeutettuja vuoden 2024 presidentinvaaleissa oli 171 500, joista 7 000 oli ulkosuo-

malaisia. Naisten osuus oli 51,7 prosenttia ja miesten 48,3 prosenttia. Äänioikeutettujen määrä kasvoi 

8 500 henkilöllä vuoden 2018 presidentinvaaleista. (Taulukko 1) Koko Suomen äänioikeutetuista Van-

taalaisten osuus oli 3,8 prosenttia ja Uudenmaan vaalipiirin äänioikeutetuista 21,3 prosenttia.  

 

Taulukko 1. Äänioikeutettujen määrät Vantaalla sukupuolen mukaan presidentinvaaleissa 2012–2024  

  2012   2018   2024  

Äänioikeutetut Miehet Naiset Yht. Miehet Naiset Yht. Miehet Naiset Yht. 

Äänioikeutetut yhteensä 72 997 79 513 152 510 78 214 84 716 162 930 82 891 88 578 171 469 

  Suomessa asuvat 70 976 76 372 147 348 75 816 81 002 156 818 80 099 84 369 164 468 

  Ulkomailla asuvat suomalaiset 2 021 3 141 5 162 2 398 3 714 6 112 2 792 4 209 7 001 

 

Voimassa olevan aluejaon mukaan Vantaa on jaettu 68 äänestysalueeseen, joiden koko vaihteli Hakki-

lan 900 äänioikeutetusta Kivistöntähden 3 900 äänioikeutettuun. Lummetien äänestysalueeseen kuu-

luivat kaikki vantaalaiset, joille ei pystytty määrittämään asuinpaikkaa (väestörekisteriin ei ole merkitty 

vakituista osoitetta). Äänestysaluejako löytyy julkaisun lopussa olevasta kartasta, liitteestä 1. Vuoden 

2018 presidentinvaaleissa äänestysalueita oli muutama vähemmän, joten aluemuutoksista johtuen eri 

vuosien tuloksia ei voida vertailla äänestysalueittain. 

Ensimmäisellä kierroksella äänestysprosentti Vantaalla yli 72, toi-

sella kierroksella jäätiin alle 69 prosentin 

Vantaan kotimaan äänestysprosentti oli ensimmäisellä kierroksella 72,1. Ennakkoon äänesti 38,9 pro-

senttia ja varsinaisena vaalipäivänä 33,2 prosenttia äänioikeutetuista. Annetuista äänistä mitätöitiin 

344 kappaletta. Toisella kierroksella äänestysprosentti laski 3,4 prosenttiyksikköä, ollen 68,7 prosent-

tia. Ennakkoon äänestäneiden osuus oli ensimmäistä kierrosta selvästi korkeampi, 42,7 prosenttia, 

mutta varsinaisena vaalipäivänä äänestäneitä oli vain 26 prosenttia. (Taulukko 2). Huomattava muutos 

tapahtui myös mitätöityjen äänten määrässä, sillä niiden määrä lähes kaksinkertaistui (652 kpl).  

 

Vantaalaiset naiset olivat molemmilla kierroksella aktiivisempia äänestäjiä kuin miehet, mutta molem-

pien sukupuolten äänestysprosentit laskivat toisella kierroksella. Naisilla äänestysaktiivisuus laski 74,8 

prosentista 72,5 prosenttiin ja miehillä 69,3 prosentista 64,7 prosenttiin. Sekä naiset että miehet ää-

nestivät molemmilla kierroksilla aktiivisemmin ennakkoon kuin vaalipäivänä, mutta naisilla ennakko-

äänten osuus oli miehiä suurempi. Etenkin toinen vaalikierros sai vantaalaiset naiset liikkeelle heti ää-

nestysajan alettua ja peräti 46,8 prosenttia naisista kävi äänestämässä ennakkoon. Taulukossa 2 on 

molempien vaalikierrosten kotimaan äänestysprosentit sukupuolen mukaan.  

 

Vantaan kokonaisäänestysprosentti, jossa ovat mukana ulkosuomalaiset, oli ensimmäisellä kierrok-

sella 69,9 prosenttia ja toisella kierroksella 66,6 prosenttia (liite 2).  
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Taulukko 2. Äänestystiedot Vantaalla sukupuolen mukaan vuoden 2024 presidentinvaalien ensimmäi-

sellä ja toisella kierroksella 

 Ensimmäinen kierros Toinen kierros 

 Yhteensä Miehet Naiset Yhteensä Miehet Naiset 

Äänestäneet (lkm) 118 624 55 528 63 096 112 976 51 804 61 172 

     Ennakolta äänestäneet 64 023 28 667 35 356 70 162 30 656 39 506 

     Vaalipäivänä äänestäneet 54 601 26 861 27 740 42 814 21 148 21 666 

       

Äänestysprosentti (%) 72,1 69,3 74,8 68,7 64,7 72,5 

     Ennakkoäänestysprosentti (%) 38,9 35,8 41,9 42,7 38,3 46,8 

     Vaalipäivän äänestysprosentti (%) 33,2 33,5 32,9 26,0 26,4 25,7 

Molemmilla kierroksilla äänestysinnokkuus suurinta Ylästön ja 

Hämevaaran äänestysalueilla 

Vantaan kotimaan äänestysprosentti oli ensimmäisellä kierroksella 72,1 prosenttia ja toisella 68,7 pro-

senttia, mutta äänestysvilkkaudessa oli suurta eroa äänestysalueiden välillä. Samat alueet olivat kui-

tenkin molemmilla kierroksilla aktiivisimmin ja heikoimmin äänestäneiden alueiden joukossa. Kartassa 

1 on äänestysalueiden äänestysprosentit vaalien ensimmäisellä kierroksella. Lisäksi liitteeseen 2 on 

koottu molempien vaalikierrosten ennakko ja vaalipäivän äänestysprosentit äänestysalueittain. 

 

Korkein äänestysprosentti molemmilla kierroksilla oli Ylästössä, Hämevaarassa ja Vantaanlaaksossa 

ja alhaisin1 Rastimäessä ja Estepuistossa. Ylästössä ensimmäisellä kierroksella 88,4 prosenttia, Hä-

mevaarassa 85,9 prosenttia ja Vantaanlaaksossa 84,8 prosenttia äänestäjistä kävi uurnilla. Toisella 

kierroksella aktiivisuus laski, mutta silti Ylästön äänestysprosentti oli 85, Hämevaaran 82,2 ja Vantaan-

laakson 81,6.  

 

Rastimäki oli ainoa äänestysalue, jossa äänestysaktiivisuus jäi molemmilla kierroksilla alle 50 prosen-

tin. Mutta Rastimäki oli myös ainoa alue, jossa äänestysprosentti nousi toisella kierroksella: 46,5 pro-

sentista 48,4 prosenttiin. Toiseksi alhaisin äänestysprosentti oli Estepuistossa, jossa äänestysaktiivi-

suus laski ensimmäisen kierroksen 52,9 prosentista toisen kierroksen 48,5 prosenttiin.  

 

Äänestyskäyttäytyminen vaihteli myös ennakkoon ja varsinaisena vaalipäivänä äänestäneiden kesken 

(liite 2). Ennakkoon äänestäneiden osuus oli suurin ensimmäisellä kierroksella Kukkakedossa (50,7 %) 

ja toisella kierroksella Hämeenkylässä (54,7 %). Vähäisintä ennakkoäänestäminen oli molemmilla kier-

roksilla Mikkolassa (26–27 %).  

 

Vaalipäivänä uurnilla kävivät molemmilla kierroksilla innokkaimmin Ylästön ja Nikinmäen äänestysalu-

eisiin kuuluvat. Ylästö oli ainoa äänestysalue, jossa ensimmäisen kierroksen äänestysprosentti kohosi 

yli 50 prosentin (51,6 %). Nikinmäessä vaalipäivän äänestysprosentti oli 48,9. Toisella kierroksella 

ylästöläisistä äänesti vaalipäivänä 44,9 prosenttia ja nikinmäkeläisistä 41,3 prosenttia. Laimeinta vaali-

päivän äänestysinto oli molemmilla kierroksilla Havukalliossa (1. kierros 17 %, 2. kierros 11,9 %).  

 

 
1 Tätäkin alhaisempi se oli Lummetiellä (27,7 %), johon kuuluvilla henkilöillä ei ole osoitetta väestötietojärjestelmässä. 
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Ensimmäisen ja toisen kierroksen välillä oli selvä ero äänestyskäyttäytymisessä (liite 2). Kaikilla alu-

eilla ennakkoäänestämisen suosio kasvoi (Otavan alueella pysyi ennallaan), kun taas vaalipäivänä ää-

nestäminen väheni. Ennakkoäänestämisen suosionkasvusta huolimatta, äänestysaktiivisuus kierrosten 

välissä nousi ainoastaan Rastimäessä (1,9 prosenttiyksikköä) ja Lummetiellä (0,2 %-yks.). Kaikilla 

muilla alueilla äänestysprosentti laski, eniten Otavan (-8,6 %-yks.) ja Mikkolan (-6,1 %-yks.) äänestys-

alueilla. 

 

Kartta 1. Äänestysprosentit Vantaan äänestysalueilla presidentinvaalien 2024 ensimmäisellä kierrok-

sella 

 

 

Naiset aktiivisempia äänestäjiä kuin miehet 

Molemmilla kierroksilla sekä naisten että miesten äänestysinnokkuus oli suurinta samoilla alueilla, 

Ylästössä ja Hämevaarassa. Koko vaalien korkein äänestysprosentti oli Ylästön naisilla (89,3 %) ja 

toiseksi korkein Ylästön miehillä (87,4 %) ensimmäisellä kierroksella.  

 

Ensimmäisellä kierroksella naisilla oli 26 ja miehillä 6 aluetta, joissa äänestysprosentti oli vähintään 

80. Toisella kierroksella määrä tippui naisilla 13 alueeseen ja miehillä yhteen. Ainoastaan Ylästössä 

miesten äänestysprosentti oli yli 80. Naisten ja miesten molempien kierrosten äänestysprosentit ää-

nestysalueittain löytyvät liitteestä 3. 
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Sekä naisten että miesten äänestysaktiivisuus oli laimeinta samoilla alueilla, Rastimäessä, Estepuis-

tossa ja Oripuistossa. Ensimmäisellä kierroksella kaikista alhaisimmat äänestysprosentit olivat Rasti-

mäessä, sekä miehillä (46,4 %) että naisilla (46,5 %). Toisella kierroksella miesten alhaisin äänestys-

prosentti oli Estepuistossa (43,0 %) ja naisilla Oripuistossa ja Rastimäessä (53,6 %).  

 

Ensimmäisellä kierroksella miehillä oli yhteensä 14 aluetta, joissa äänestysaktiivisuus jäi alle 60 pro-

sentin, kun toisella kierroksella niitä oli peräti 19. Naisilla äänestysaktiivisuus jäi alle 60 prosenttiin ai-

noastaan viidellä alueella, josta se nousi kuuteen alueeseen toisella kierroksella. (Liite 3) 

 

Molemmilla kierroksilla ja kaikilla alueilla naiset äänestivät aktiivisemmin kuin miehet. Ainoan poik-

keuksen tähän toi toisella kierroksella Leppäkorpi, jossa miesten äänestysprosentti oli korkeampi kuin 

naisten. Suurin sukupuolten välinen ero äänestysprosentissa naisten hyväksi oli ensimmäisellä kier-

roksella Otavan äänestysalueella (11,8 prosenttiyksikköä) ja toisella kierroksella Kaivokselassa (11,7 

%-yks.).  

Stubb suosituin Vantaallakin 

Vantaalla, kuten koko Suomessa, Stubb sai eniten ääniä sekä ensimmäisellä että toisella kierroksella 

(taulukot 3–4). Kisa oli kuitenkin tiukka ja ero Haavistoon jäi pieneksi. Ensimmäisellä kierroksella van-

taalaisista äänioikeutetuista lähes 34 900 (29,2 %) kannatti Stubbia ja vain tuhat vähemmän Haavistoa 

(28,3 %). Seuraavaksi suosituimmat ehdokkaat olivat Jussi Halla-aho (18,9 %) ja Olli Rehn (10,8 %). 

Kaikkien muiden ehdokkaiden ääniosuus jäi viiteen prosenttiin tai sen alle. 

 

Ennakkoääniä annettiin eniten Stubbille, mutta vaalipäivänä Haavisto oli ykkönen. Halla-aho nosti vaa-

lien edetessä eniten kannatustaan, sillä ennakkoäänistä hän sai 16,6 prosenttia, mutta vaalipäivän ää-

nistä jo 21,6 prosenttia. Halla-aho oli ainoa ehdokas, joka sai Vantaalla vaalipäivänä enemmän ääniä 

kuin ennakkoon. 

 

Taulukko 3. Ehdokkaiden äänimäärät Vantaalla vuoden 2024 presidentinvaalien ensimmäisellä kier-

roksella 

  Ennakkoäänet Vaalipäivän äänet Äänet yhteensä 

Puolue Ehdokas lkm % lkm % lkm % 

KOK    Alexander Stubb 19 764 30,4 15 099 27,7 34 863 29,2 

Valitsijayhdistys C Pekka Haavisto 18 271 28,1 15 587 28,6 33 858 28,3 

PS     Jussi Halla-aho 10 815 16,6 11 766 21,6 22 581 18,9 

Valitsijayhdistys A ja KESK Olli Rehn 6 712 10,3 6 164 11,3 12 876 10,8 

VAS    Li Andersson 3 555 5,5 2 431 4,5 5 986 5 

SDP    Jutta Urpilainen 3 542 5,4 2 011 3,7 5 553 4,6 

Valitsijayhdistys B Mika Aaltola 1 138 1,7 513 0,9 1 651 1,4 

KD     Sari Essayah 888 1,4 542 1 1 430 1,2 

LIIK   Harry Harkimo 375 0,6 350 0,6 725 0,6 

 Yhteensä 65 060 100 54 463 100 119 523 100 

 

  



 

8 

 

Toisella kierroksella Stubb sai äänistä 57 300 (50,4 %) ja Haavisto jälleen tuhat ääntä vähemmän 

(49,6 %). Ja kuten ensimmäisellä kierroksella, niin myös toisella ennakkoäänistä Stubb keräsi isom-

man äänipotin, kun taas vaalipäivänä Haavisto oli suositumpi. (Taulukko 4) 

 

Taulukko 4. Ehdokkaiden äänimäärät Vantaalla vuoden 2024 presidentinvaalien toisella kierroksella 

  Ennakkoäänet Vaalipäivän äänet Äänet yhteensä 

Puolue Ehdokas lkm % lkm % lkm % 

KOK    Alexander Stubb 36 649 51,5 20 654 48,6 57 303 50,4 

Valitsijayhdistys C Pekka Haavisto 34 460 48,5 21 849 51,4 56 309 49,6 

 Yhteensä 71 109 100 42 503 100 113 612 100 

 

Ensimmäisellä kierroksella Stubb tai Haavisto ykkönen kaikilla 

äänestysalueilla  

Ensimmäisellä kierroksella Stubb sai 29,2 prosenttia ja Haavisto 28,3 prosenttia vantaalaisten äänistä. 

Vantaalla oli 32 äänestysaluetta, joissa Stubb sai enemmän ääniä kuin Haavisto. Haavisto oli puoles-

taan Stubbia suositumpi 35 alueella. Yhdellä alueella, Vaskipellossa, äänet menivät tasan. Muut eh-

dokkaat eivät nousseet ykköseksi millään äänestysalueella. Ehdokkaiden saamat äänet ensimmäisellä 

kierroksella äänestysalueittain on koottu liitteeseen 4.  

 

Äänestysalueittain tarkasteltuna korkeimmat kannatuslukemat Stubb sai Ylästössä, Kivistössä ja Tam-

mistossa, joissa hänen ääniosuutensa oli 38–41 prosenttia. Alhaisinta Stubbin kannatus oli Estepuis-

tossa ja Havukalliossa, hieman alle 20 prosenttia. Haaviston kannatus ei ollut yhdelläkään alueella niin 

suurta tai pientä kuin Stubbilla. Eniten ääniä tuli Maarinojalta ja Hiekkaharjusta (~33 %) ja vähiten As-

kistosta ja Nikinmäestä (22–23 %).  

  

Halla-ahon kannatus oli suurinta Vierumäen, Seutulan ja Leppäkorven äänestysalueilla (25 %) ja alhai-

sinta Lummetiellä, Hiekkaharjussa ja Vantaanlaaksossa (14 %). Rehn menestyi parhaiten Seutulassa, 

Vaskipellossa ja Matarissa (~13 %) ja vähiten ääniä kertyi Lummetieltä, Kartanonkoskelta sekä Tikku-

rilasta, alle 9 prosenttia. 

 

Anderssonin ja Urpilaisen vahvimmat alueet olivat samat, Estepuisto ja Rastimäki, joissa molempien 

kannatus oli 9–10 prosenttia. Anderssonilla heikointa menestys oli Piispankylässä ja Urpilaisella Kivis-

töntähdessä (2 %).  

 

Mika Aaltolan, Sari Essayahin ja Harry Harkimon äänimäärät jäivät alhaisiksi kaikkialla Vantaalla. Aal-

tola keräsi suurimmillaan 2,9 prosenttia äänistä Havukalliosta, Essayah 2,5 prosenttia Itä-Hakkilasta ja 

Harkimo 1,5 prosenttia Lummetien äänestysalueelta. Vantaalla oli ainoastaan kuusi äänestysaluetta, 

joissa Harkimon ääniosuus ei jäänyt ehdokkaista pienimmäksi. Kaikilla näillä alueilla Essayah sai vähi-

ten ääniä. (Liite 4) 
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Stubbilla vahvoja alueita ympäri Vantaata, Haavisto menestyi 

etenkin pääradan varressa 

Toisella kierroksella Haavisto onnistui kirimään Stubbia ja lisäsi ”voittamiensa” alueiden määrää Van-

taalla. Kartanonkoski, Peltola ja Kilteri kääntyivät Haavistolle, kun ensimmäisellä kierroksella Stubb oli 

näillä alueilla suositumpi. Pähkinärinteessä tilanne oli päinvastainen ja Haavisto menetti toisella kier-

roksella äänten enemmistön Stubbille. Vaskipellossa äänet menivät ensimmäisellä kierroksella tasan, 

mutta toisella kierroksella Stubb oli siellä suositumpi. Kaikkinensa Haavisto sai eniten ääniä 37 äänes-

tysalueella, kun Stubb sai 31 alueella (kartta 2). Ehdokkaiden saamat äänet toisella kierroksella ää-

nestysalueittain on koottu liitteeseen 5. 

 

Kuten kartasta 2 näkyy, Stubbin vahvoja alueita sijaitsi ympäri Vantaata, mutta etenkin Kivistön ja 

Aviapoliksen suuralueet olivat suotuisia Stubbille. Lisäksi Stubb menestyi Haavistoa paremmin useim-

milla Korson ja Hakunilan pientalovaltaisilla alueilla sekä Espoon raja-alueilla. Stubb sai kaikista eniten 

ääniä Nikinmäestä (60,4 %), mutta kannatus oli yli 58 prosentin luokkaa myös Askistossa, Piispanky-

lässä, Ylästössä ja Kivistössä (liite 5). 

 

Kartta 2 näyttää myös sen, että etenkin pääradan varressa oli useita äänestysalueita, joissa Haaviston 

kannatus oli Stubbia suurempaa. Lisäksi Myyrmäen ja Martinlaakson ympäristössä sekä Hakunilassa 

ja Länsimäessä oli useita äänestysalueita, joissa Haavisto oli suositumpi. Haavisto menestyi kaikkein 

parhaiten Estepuiston äänestysalueella (63 %), jonka jälkeen tulivat Havukallio ja Rastimäki (58,3 %). 

 

Kartta 2. Stubbin ja Haaviston kannatus Vantaan äänestysalueilla vuoden 2024 presidentinvaalien toi-

sella kierroksella 
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3 VERTAILUA MUIHIN KAUPUNKEIHIN JA EDELLI-

SIIN PRESIDENTINVAALEIHIN 

Äänestysaktiivisuus nousi niin pääkaupunkiseudulla kuin koko 

Suomessa 

Ensimmäisellä kierroksella kotimaan äänestysprosentti oli Vantaalla (72,1 %) alhaisempi kuin koko 

maassa (75,0 %) tai Uudenmaan vaalipiirissä (76,1 %). Muualla pääkaupunkiseudulla äänestysinto oli 

vielä suurempaa, sillä Kauniaisissa äänestämässä kävi peräti 87,5 prosenttia äänioikeutetuista, Es-

poossa 79,3 prosenttia ja Helsingissä 78,8 prosenttia. (Kuvio 1) 

 

Äänestysaktiivisuus nousi selvästi kaikilla alueilla vuoden 2018 presidentinvaalien ensimmäisestä kier-

roksesta. Vertailtavista alueista eniten nousua oli Helsingissä (6,7 prosenttiyksikköä) ja vähiten Van-

taalla (3,9 %-yks.). Helsingissä vuoden 2024 äänestysprosentti nousi korkeammalle kuin kertaakaan 

aiemmin vuoden 2000 presidentinvaaleista lähtien. Muilla alueilla äänestysaktiivisuus oli korkeimmil-

laan vuoden 2000 vaalien ensimmäisellä kierroksella. (Kuvio 1) 

 

Kuvio 1. Presidentinvaalien kotimaan äänestysprosentti ensimmäisellä kierroksella pääkaupunkiseu-

dulla, Uudenmaan vaalipiirissä ja koko maassa vuosina 2000–2024 

 

Stubb sai eniten ääniä ensimmäisellä kierroksella kaikilla muilla 

alueilla paitsi Helsingissä 

Varsinaiset vaalitulokset vuonna 2024 olivat vertailualueilla hyvin samansuuntaiset muutamaa poik-

keusta lukuun ottamatta. Stubb oli kaikilla muilla alueilla suosituin ja Haavisto toiseksi suosituin, paitsi 

Helsingissä, jossa selvästi eniten ääniä sai Haavisto, Stubbin jäädessä kakkoseksi. Lisäksi kaikilla alu-

eilla Halla-aho sai kolmanneksi eniten ääniä ja Olli Rehn neljänneksi eniten, paitsi Helsingissä, jossa 

Andersson meni Rehnin edelle. (Taulukko 5) 

 

Koko Suomessa Stubbia kannatti ensimmäisellä kierroksella 27,2 prosenttia äänestäjistä, kun Van-

taalla ja Helsingissä Stubbin kannatus oli hieman suurempaa (~29 %). Kauniaisissa Stubb keräsi 
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valtavan äänisaaliin, peräti 56,3 prosenttia äänistä, ja Espoossakin 39,9 prosenttia. Suomessa oli vain 

neljä kuntaa, joissa Stubb sai isomman ääniosuuden kuin Kauniaisissa.  

 

Haavisto sai koko Suomessa 25,8 prosentin kannatuksen. Vantaalla ja Espoossa äänisaalis oli jonkin 

verran suurempi (~28 %), mutta Kauniaisissa selvästi pienempi (20,3 %). Helsingissä Haaviston ääni-

osuus (37,1 %) oli paljon suurempi kuin muilla vertailualueilla. (Taulukko 5) 

 

Taulukko 5. Vuoden 2024 presidentinvaalien ensimmäisen kierroksen tulokset pääkaupunkiseudulla, 

Uudenmaan vaalipiirissä ja koko maassa 

Ehdokas Vantaa Helsinki Espoo Kauniainen 
Uudenmaan 

vaalipiiri 
Koko maa 

Hyväksytyt äänestysliput 119 523 399 804 167 226 6 702 589 916 3 243 451 

Yhteensä (%) 100 100 100 100 100 100 

Alexander Stubb 29,2 29,1 39,9 56,3 34,1 27,2 

Pekka Haavisto 28,3 37,1 28 20,3 26,6 25,8 

Jussi Halla-aho 18,9 11 12,7 8,9 17,2 19 

Olli Rehn 10,8 8,3 9,5 8 10,9 15,3 

Li Andersson 5 8,9 4,3 2,6 4,2 4,9 

Jutta Urpilainen 4,6 3,5 3,1 1,7 3,8 4,3 

Sari Essayah 1,2 0,9 1,1 1,2 1,2 1,5 

Mika Aaltola 1,4 1 1 0,6 1,3 1,5 

Harry Harkimo 0,6 0,4 0,4 0,3 0,6 0,5 

       

Kotimaan äänestysprosentti 72,1 78,8 79,3 87,5 76,1 75 

 

Toisella kierroksella äänestysaktiivisuus laski, mutta kannatus-

asetelma säilyi ennallaan 

Toisella kierroksella äänestysaktiivisuus laski kaikilla vertailualueilla, mutta järjestys säilyi samana 

(taulukko 6). Äänestysprosentti oli alhaisin Vantaalla (68,7 %) ja koko Suomessa (70,7 %) ja korkein 

Kauniaisissa (86 %). Äänestysaktiivisuus kierrosten välillä laski eniten koko maassa, 4,3 prosenttiyk-

sikköä, jonka jälkeen tuli Vantaa (-3,4 %-yks.). Kauniaisissa äänestysprosentti laski ainoastaan 1,5 

prosenttiyksikköä ja Espoossa ja Helsingissä hieman enemmän (-2,2 %-yks.). (Taulukot 5–6) 

 

Kannatusasetelma pysyi kuitenkin toisella kierroksella samanlaisena ja tälläkin kertaa ainoastaan Hel-

singissä Haavisto sai enemmän ääniä kuin Stubb. Koko maassa vaalitaisto oli historiallisen tiukka, sillä 

koskaan aiemmin ero ei ole ollut näin pieni nykyaikaisen, suoran kansanvaalin toisella kierroksella. 

Stubb sai äänistä 51,6 prosenttia ja Haavisto 48,4 prosenttia. Vantaalla ero oli tätäkin pienempi ja 

Stubb sai niukan vaalivoiton 50,4 prosentin kannatuksella. (Taulukko 6) 

 

Espoossa Stubb keräsi äänistä 56,6 prosenttia ja Kauniaisissa peräti 70,2 prosenttia. Suomessa oli 

yhdeksän kuntaa, joissa Stubb keräsi vielä isomman äänipotin kuin Kauniaisissa. Ykkösenä oli Luoto, 

jossa Stubb sai lähes 81 prosenttia äänistä. Helsingissä kannatettiin selvin luvuin Haavistoa, joka sai 

57,7 prosenttia äänistä. Tätä kovempi kannatus oli myös yhdeksässä kunnassa, joista Haaviston ääni-

osuus oli suurin Kolarissa (62,1 %). 
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Taulukko 6. Vuoden 2024 presidentinvaalien toisen kierroksen tulokset pääkaupunkiseudulla, Uuden-

maan vaalipiirissä ja koko maassa 

Ehdokas Vantaa Helsinki Espoo Kauniainen 
Uudenmaan 

vaalipiiri 
Koko maa 

Hyväksytyt äänestysliput 113 612 388 255 162 317 6 588 564 625 3 052 078 

Yhteensä (%) 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Alexander Stubb 50,4 42,3 56,6 70,2 54,8 51,6 

Pekka Haavisto 49,6 57,7 43,4 29,8 45,2 48,4 

       

Kotimaan äänestysprosentti 68,7 76,6 77,1 86,0 73,0 70,7 

 

Vuoden 2024 vaaleissa äänet jakaantuivat Vantaalla tasaisemmin 

kuin edellisissä presidentinvaaleissa 

Useimmilla vuoden 2024 vaaleissa mukana olleilla puolueilla oli ehdokas myös vuoden 2018 presiden-

tinvaaleissa. Edellisissä vaaleissa Niinistö oli tosin valitsijayhdistyksen ja Haavisto vihreiden ehdokas, 

mistä johtuen heidän kannatustaan vertaillaan näihin. Lisäksi Rehn oli vuonna 2024 sekä valitsijayh-

distyksen että keskustan ehdokas, mutta tulosta vertaillaan vuoden 2018 keskustan menestykseen. 

Ehdokkaista ainoastaan Haavisto oli mukana myös vuoden 2018 presidentinvaaleissa. 

 

Niinistön kannatus vuoden 2018 presidentinvaalien ensimmäisellä kierroksella oli poikkeuksellisen 

suurta, sillä hän sai 64,6 prosenttia vantaalaisten äänistä. Niinistön valtaisa suosio söi kaikkien muiden 

puolueiden kannatusta. Vuonna 2024 äänet jakaantuivat paljon tasaisemmin, joten puolueiden kanna-

tuserotkin näyttäytyvät suurina. Stubb oli Vantaalla ykkönen huomattavasti pienemmällä (29,2 %) ään-

ten osuudella kuin Niinistö. (Taulukko 7) Kokoomuksen ehdokkaat ovat kuitenkin menestyneet Van-

taalla hyvin, sillä myös vuoden 2012 presidentinvaaleissa Niinistö oli ensimmäisen kierroksen ykkönen 

lähes 42 prosentin kannatuksellaan. 

 

Haavistolle paras vuosi Vantaalla oli 2024, jolloin hän sai 28,3 prosenttia ensimmäisen kierroksen ää-

nistä. Kannatus nousi 14,4 prosenttiyksikköä vuoden 2018 vaaleista, jolloin hän sai vain 13,9 prosent-

tia äänistä. Haavisto oli ehdokkaana myös vuoden 2012 vaaleissa, jolloin ääniosuus oli 23,3 prosent-

tia. Kaikissa näissä kolmissa presidentinvaaleissa Haavisto sai Vantaalla toiseksi eniten ääniä, joko 

Stubbin tai Niinistön jälkeen. 

 

Perussuomalaiset ja keskusta saivat vuonna 2024 suuremman äänisaaliin kuin vuonna 2018. Halla-

aho sai 18,9 prosenttia äänistä vuonna 2024, kun edellisissä presidentinvaaleissa Huhtasaari sai 7,5 

prosenttia. Rehnin kannatus oli puolestaan 10,8 prosenttia, kun vuonna 2018 Vanhanen sai ainoas-

taan 2 prosenttia äänistä. Vertailua hieman vaikeuttaa se, että vuoden 2018 vaaleissa valitsijayhdistyk-

sen ehdokkaana oli myös keskustalaistaustainen Paavo Väyrynen. Väyrynen sai 4,6 prosenttia ää-

nistä, joten Vanhasen ja Väyrysen yhteenlaskettukin ääniosuus jäi alle Rehnin. 

   

Vasemmistoliitto tuplasi kannatuksensa Vantaalla, kun Andersson sai 5 prosenttia äänistä ja vuonna 

2018 Kyllönen sai 2,6 prosenttia. SDP:n kannatus on presidentinvaaleissa pysynyt kohtuullisen va-

kaana, koska Urpilaisen ääniosuus oli vain 0,8 prosenttiyksikköä korkeampi kuin Haataisen osuus 

edellisissä vaaleissa. 
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Taulukko 7. Ehdokkaiden äänet Vantaalla presidentinvaalien ensimmäisellä kierroksella vuosina 2024 

ja 2018 (vain ne puolueet, joilla oli ehdokas molempien vuosien vaaleissa). 

 Presidentinvaalit 2024 Presidentinvaalit 2018 Muutos 

  Annetut äänet  Annetut äänet 2018–2024 

Puolue Ehdokas lkm % Ehdokas lkm % %-yksikköä 

KOK (vertailu valitsijayhdistys B) Alexander Stubb 34 863 29,2 Sauli Niinistö 69 547 64,6 -35,4 

Valitsijayhdistys C (vertailupuolue VIHR) Pekka Haavisto 33 858 28,3 Pekka Haavisto 14 925 13,9 14,4 

PS Jussi Halla-aho 22 581 18,9 Laura Huhtasaari 8 119 7,5 11,4 

Valitsijayhdistys A ja KESK (vertailupuolue KESK) Olli Rehn 12 876 10,8 Matti Vanhanen 2 117 2 8,8 

VAS Li Andersson 5 986 5 Merja Kyllönen 2 808 2,6 2,4 

SDP Jutta Urpilainen 5 553 4,6 Tuula Haatainen 4 071 3,8 0,8 

 

 

Lisätietoa presidentinvaalien tuloksista saa oikeusministeriön ja Tilastokeskuksen sivuilta: 

 

Oikeusministeriön tulospalvelu: vaalikohtainen tieto- ja tulospalvelu  

Tilastokeskuksen Statfin tietokanta: Presidentinvaalit 

 

  

https://tulospalvelu.vaalit.fi/
https://pxdata.stat.fi/PxWeb/pxweb/fi/StatFin/StatFin__pvaa/
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LIITE 1. Vantaan äänestysalueiden numerot ja nimet  

 
 

Nro  Nimi  Nro  Nimi  Nro  Nimi 

101  Hämevaara  212  Kivistöntähti  404  Korso 

102  Hämeenkylä  301  Veromies  405  Vierumäki 

103  Pähkinärinne  302  Pakkala  406  Leppäkorpi 

104  Varisto  303  Kartanonkoski  407  Metsola 

105  Vapaala  304  Ilola  408  Otava 

106  Uomatie  305  Ruskeasanta  409  Matari 

107  Myyrmäki  306  Simonkylä  410  Mikkola 

108  Kilteri  307  Simonmetsä  411  Nikinmäki 

109  Louhela  308  Peltola  412  Rekola 

110  Jönsas  309  Viertola  413  Rastimäki 

111  Kaivoksela  310  Talkootie  414  Havukallio 

112  Vaskipelto  311  Hiekkaharju  415  Tarhapuisto 

201  Askisto  312  Tikkurila  416  Päiväkumpu 

202  Keimola  313  Kukkaketo  501  Oripuisto 

203  Seutula  314  Jokiniemi  502  Hakunila 

204  Piispankylä  315  Maarinoja  503  Nissas 

205  Kivimäki  316  Hakkila  504  Itä-Hakkila 

206  Laajavuori  317  Kuninkaala  505  Sotunki 

207  Martinlaakso  318  Tammisto  506  Vaarala 

208  Vihertie  401  Koivukylä  507  Rajakylä 

209  Vantaanlaakso  402  Asola  508  Estepuisto 

210  Ylästö  403  Kulomäki  509  Länsimäki 

211  Kivistö         

           

999 Lummetie: Henkilöt, joita ei ole merkitty väestötietojärjestelmään minkään kiinteistön kohdalle   
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LIITE 2. Äänestysaktiivisuus Vantaan äänestysalueilla vuoden 2024 presidentinvaalien 1. ja 2. kierroksella  

    1. KIERROS   2. KIERROS  

Alue 
nro 

Äänestys- 
alueen nimi 

Äänioi-
keutetut 

Ennakko 
äänestys-% 

Vaalipäivän  
äänestys-% 

Äänestys-%  
yhteensä 

Ennakko 
äänestys-% 

Vaalipäivän  
äänestys-% 

Äänestys-%  
yhteensä 

101 Hämevaara 1793 44,6 41,3 85,9 49,7 32,5 82,2 

102 Hämeenkylä 2704 48,2 30,2 78,4 54,7 21,3 76 

103 Pähkinärinne 3178 36,4 34 70,4 40,1 26,3 66,3 

104 Varisto 1582 40,9 35,9 76,8 44,5 29,5 74 

105 Vapaala 2832 39,9 39,4 79,3 43,1 32,8 75,9 

106 Uomatie 2536 41,8 31,3 73,1 45,1 24,8 70 

107 Myyrmäki 2066 44,9 29,8 74,7 50 23 73 

108 Kilteri 2684 43,4 20,5 63,9 45,8 15 60,7 

109 Louhela 2372 48,1 25,8 73,9 51,5 19,6 71,1 

110 Jönsas 2430 43,8 23,9 67,7 45,9 18,4 64,3 

111 Kaivoksela 2051 35,4 34,8 70,2 36,5 29,3 65,8 

112 Vaskipelto 2222 41,8 35,3 77 46,6 25,9 72,5 

201 Askisto 1437 40,6 40,5 81,1 43,4 34,4 77,8 

202 Keimola 1952 39 29 68 43,1 21,7 64,8 

203 Seutula 1374 31 46,9 77,9 35,7 36,7 72,4 

204 Piispankylä 1715 46,5 32,2 78,7 48,1 27 75,1 

205 Kivimäki 2152 49,3 30,2 79,6 53,7 22,5 76,2 

206 Laajavuori 1577 37,4 21 58,4 39,5 15,9 55,4 

207 Martinlaakso 3074 46,1 25,5 71,6 50,6 18,7 69,3 

208 Vihertie 1770 49,7 19,5 69,2 52,7 14,2 66,9 

209 Vantaanlaakso 2111 41,5 43,3 84,8 46,6 35 81,6 

210 Ylästö 3736 36,8 51,6 88,4 40,2 44,9 85 

211 Kivistö 3582 46,1 37,4 83,5 50,6 29,4 80 

212 Kivistöntähti 3886 38,1 25,8 63,8 42 17,9 59,9 

301 Veromies 3694 36,4 24,5 60,9 39 18,5 57,5 

302 Pakkala 3423 38,6 31,3 70 43,1 23,8 66,8 

303 Kartanonkoski 2900 37,3 43,8 81,1 40,8 37,1 77,9 

304 Ilola 3330 32,5 45,8 78,3 36,5 38,9 75,4 

305 Ruskeasanta 3132 35,7 45,6 81,3 39,5 38,2 77,7 

306 Simonkylä 2569 33,6 28,5 62 37,1 21,9 59 

307 Simonmetsä 2829 36,4 42,4 78,8 41,3 33,3 74,6 

308 Peltola 2950 46,1 30,6 76,7 51,7 23,5 75,2 

309 Viertola 3059 43,3 34,4 77,8 48,5 25,8 74,3 

310 Talkootie 2050 39,9 34,9 74,8 42,2 29,3 71,5 

311 Hiekkaharju 1996 42,5 36,4 79 49 29,2 78,2 

312 Tikkurila 2605 41,2 26,8 67,9 45,5 19 64,5 

313 Kukkaketo 3821 50,7 21,4 72,2 52,3 15,8 68,1 

314 Jokiniemi 1647 36,6 33,5 70,1 42,7 24 66,7 

315 Maarinoja 2458 40,5 25,3 65,8 45 18,2 63,3 

316 Hakkila 901 40,4 36,1 76,5 44,6 28,2 72,8 

317 Kuninkaala 1947 37,5 40,6 78,1 40,1 35,3 75,3 

318 Tammisto 2544 49,7 27,5 77,2 54,6 19,5 74,1 

401 Koivukylä 3876 40,4 31,5 71,9 43,5 25,4 68,9 

402 Asola 3675 38,7 25,3 64,1 42 18,9 60,9 

403 Kulomäki 1861 32,1 30,1 62,3 34,6 24,2 58,8 

404 Korso 3200 38,8 35,3 74 41,7 27 68,7 

405 Vierumäki 2084 34,3 40,1 74,4 37,2 32,6 69,8 

406 Leppäkorpi 1754 36,6 44,1 80,7 42,2 33,5 75,7 

407 Metsola 2296 39,2 35,5 74,6 43 27,4 70,5 

408 Otava 1759 37,2 27,1 64,3 37,2 18,5 55,7 

409 Matari 1697 35,8 43,7 79,5 40,9 35,5 76,4 

410 Mikkola 1858 25,6 35,9 61,5 27,1 28,3 55,4 

411 Nikinmäki 3779 33,8 48,9 82,7 37,7 41,3 79 

412 Rekola 2161 36,5 43,2 79,6 42,2 35 77,2 

413 Rastimäki 1629 26 20,4 46,5 33,7 14,7 48,4 

414 Havukallio 1427 40,2 17 57,1 41 11,9 52,9 

415 Tarhapuisto 1467 37,3 29,3 66,6 40,8 24,6 65,4 

416 Päiväkumpu 2702 34,8 45,2 79,9 39 36,2 75,1 

501 Oripuisto 1977 32,6 23,3 55,9 34,6 16,5 51,1 

502 Hakunila 2628 36 25,5 61,5 37,9 18,9 56,8 

503 Nissas 2417 30 32,1 62,1 33,8 24,8 58,7 

504 Itä-Hakkila 2033 37,1 47,7 84,8 39,9 39,6 79,5 

505 Sotunki 1848 33,3 47,7 81 38,7 38,1 76,9 

506 Vaarala 2299 40,4 35,5 75,9 46,4 26,1 72,5 

507 Rajakylä 2896 35,4 44,4 79,9 39 35,9 74,9 

508 Estepuisto 1560 29,9 23,1 52,9 34,3 14,2 48,5 

509 Länsimäki 1715 38,5 27,6 66,1 42,6 19,9 62,6 

999 Lummetie 3199 24,4 3,3 27,7 25,9 2 27,9 

        
Suomessa asuvat 164468 38,9 33,2 72,1 42,7 26,0 68,7 

Ulkosuomalaiset 7001 17,5 0,3 17,8 18,2 0,2 18,4 

Vantaa yhteensä 171469 38,1 31,9 69,9 41,7 25 66,6 
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LIITE 3. Äänestysaktiivisuus Vantaan äänestysalueilla sukupuolen mukaan vuoden 2024 presidentinvaalien 1. ja 

2. kierroksella (Lummetie sisältää vain Suomessa asuvat) 

Alueen Äänestys- 1. KIERROS: ÄÄNESTYSAKTIIVISUUS 2. KIERROS: ÄÄNESTYSAKTIIVISUUS 

nro alueen nimi Yhteensä Miehet Naiset Yhteensä Miehet Naiset 

101 Hämevaara 85,9 84,6 87,1 82,2 79,7 84,6 
102 Hämeenkylä 78,4 75,8 80,6 76,0 72,9 78,7 

103 Pähkinärinne 70,4 66,9 73,7 66,3 62,6 69,9 

104 Varisto 76,8 76,4 77,1 74,0 71,9 75,9 

105 Vapaala 79,3 75,7 83 75,9 71,4 80,4 

106 Uomatie 73,1 69,6 76,3 70,0 65,2 74,1 

107 Myyrmäki 74,7 73,3 76 73,0 70,3 75,5 

108 Kilteri 63,9 62,2 65,3 60,7 58,0 63,1 

109 Louhela 73,9 71,3 76,3 71,1 67,4 74,5 

110 Jönsas 67,7 65,5 69,7 64,3 60,0 68,0 

111 Kaivoksela 70,2 64,9 75,6 65,8 60,0 71,7 

112 Vaskipelto 77 73,9 80 72,5 67,6 77,0 

201 Askisto 81,1 79 83,2 77,8 74,2 81,5 

202 Keimola 68 66,2 69,9 64,8 61,2 68,4 

203 Seutula 77,9 75,4 80,5 72,4 69,1 76,0 

204 Piispankylä 78,7 76 81,6 75,1 71,9 78,8 

205 Kivimäki 79,6 77,6 81,3 76,2 73,9 78,2 

206 Laajavuori 58,4 54 62,4 55,4 50,3 60,0 

207 Martinlaakso 71,6 68 74,5 69,3 63,8 73,8 

208 Vihertie 69,2 65,3 73,1 66,9 61,8 72,1 

209 Vantaanlaakso 84,8 83,6 86,1 81,6 78,5 84,5 

210 Ylästö 88,4 87,4 89,3 85,0 82,7 87,2 

211 Kivistö 83,5 80,8 86,1 80,0 76,7 83,3 

212 Kivistöntähti 63,8 59,8 67,5 59,9 53,9 65,3 

301 Veromies 60,9 58,8 63,1 57,5 52,9 62,4 

302 Pakkala 70 67 72,8 66,8 62,2 71,2 

303 Kartanonkoski 81,1 79,1 82,8 77,9 74,5 80,7 

304 Ilola 78,3 76,9 79,7 75,4 73,3 77,4 

305 Ruskeasanta 81,3 79 83,6 77,7 74,6 80,7 

306 Simonkylä 62 59,7 64,2 59,0 54,3 63,3 

307 Simonmetsä 78,8 75,8 81,5 74,6 70,3 78,6 

308 Peltola 76,7 74,1 78,9 75,2 71,7 78,3 

309 Viertola 77,8 74,5 80,9 74,3 69,5 78,9 

310 Talkootie 74,8 70,9 78,6 71,5 66,3 76,5 

311 Hiekkaharju 79 75,6 81,9 78,2 74,4 81,6 

312 Tikkurila 67,9 64,9 70,5 64,5 58,7 69,5 

313 Kukkaketo 72,2 67,8 76 68,1 62,1 73,3 

314 Jokiniemi 70,1 68,1 72,1 66,7 62,5 70,7 

315 Maarinoja 65,8 60,6 70,3 63,3 57,1 68,5 

316 Hakkila 76,5 75,6 77,3 72,8 69,4 76,0 

317 Kuninkaala 78,1 74,3 81,8 75,3 71,6 79,0 

318 Tammisto 77,2 73,6 80,8 74,1 68,5 79,5 

401 Koivukylä 71,9 69 74,5 68,9 64,3 73,0 

402 Asola 64,1 61 66,6 60,9 55,9 65,2 

403 Kulomäki 62,3 59,9 64,7 58,8 54,9 62,7 

404 Korso 74 71,9 76,1 68,7 64,9 72,4 

405 Vierumäki 74,4 73,6 75,2 69,8 66,6 73,0 

406 Leppäkorpi 80,7 78,8 82,6 75,7 77,3 74,0 

407 Metsola 74,6 71,5 77,5 70,5 65,9 74,8 

408 Otava 64,3 58,4 70,2 55,7 53,1 58,3 

409 Matari 79,5 79 80 76,4 74,7 78,3 

410 Mikkola 61,5 57,5 65,5 55,4 49,9 60,8 

411 Nikinmäki 82,7 80,9 84,5 79,0 76,4 81,7 

412 Rekola 79,6 79 80,3 77,2 74,1 80,3 

413 Rastimäki 46,5 46,4 46,5 48,4 43,4 53,6 

414 Havukallio 57,1 54,5 59,3 52,9 48,5 56,6 

415 Tarhapuisto 66,6 64,6 68,5 65,4 62,7 67,8 

416 Päiväkumpu 79,9 78,2 81,7 75,1 73,0 77,3 

501 Oripuisto 55,9 53,8 57,7 51,1 48,2 53,6 

502 Hakunila 61,5 57,6 65,2 56,8 52,4 60,9 

503 Nissas 62,1 58,6 65,4 58,7 53,8 63,1 

504 Itä-Hakkila 84,8 82,5 87 79,5 75,8 83,0 

505 Sotunki 81 79 83 76,9 73,6 80,2 

506 Vaarala 75,9 72,1 79,7 72,5 67,9 77,1 

507 Rajakylä 79,9 77,5 82,1 74,9 71,6 78,1 

508 Estepuisto 52,9 49,2 56,6 48,5 43,0 53,8 

509 Länsimäki 66,1 62,3 69,5 62,6 57,6 67,1 

999 Lummetie 27,7 26,6 29,2 27,9 26,7 29,5 

        

 Vantaalla asuvat 72,1 69,3 74,8 68,7 64,7 72,5 
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LIITE 4. Ehdokkaiden saamat äänet Vantaan äänestysalueilla presidentinvaalien ensimmäisellä kierroksella 

(Lummetie sisältää myös ulkosuomalaisten äänet, liite jatkuu seuraavalla sivulla) 

Äänestysalueen Alexander Stubb Pekka Haavisto Jussi Halla-aho Olli Rehn 

numero ja nimi lkm % lkm % lkm % lkm % 

101 Hämevaara 547 35,6 452 29,4 226 14,7 172 11,2 
102 Hämeenkylä 648 30,6 643 30,4 338 16 256 12,1 

103 Pähkinärinne 586 26,3 673 30,2 429 19,2 277 12,4 

104 Varisto 399 32,9 322 26,6 212 17,5 141 11,6 

105 Vapaala 816 36,4 609 27,2 349 15,6 228 10,2 

106 Uomatie 498 27 585 31,7 286 15,5 208 11,3 

107 Myyrmäki 430 28 462 30,1 250 16,3 182 11,8 

108 Kilteri 472 27,7 460 27 293 17,2 164 9,6 

109 Louhela 450 25,7 543 31 302 17,3 204 11,7 

110 Jönsas 440 26,8 490 29,9 272 16,6 156 9,5 

111 Kaivoksela 358 24,9 438 30,5 291 20,2 173 12 

112 Vaskipelto 463 27,1 463 27,1 344 20,2 225 13,2 

201 Askisto 416 35,9 251 21,7 229 19,8 143 12,3 

202 Keimola 390 29,5 319 24,1 323 24,4 141 10,7 

203 Seutula 311 29,1 251 23,5 267 25 146 13,7 

204 Piispankylä 433 32,1 326 24,2 276 20,5 167 12,4 

205 Kivimäki 538 31,5 471 27,6 262 15,3 190 11,1 

206 Laajavuori 215 23,3 285 30,9 168 18,2 97 10,5 

207 Martinlaakso 598 27,3 668 30,5 365 16,6 249 11,4 

208 Vihertie 320 26,3 359 29,5 202 16,6 133 10,9 

209 Vantaanlaakso 645 36,1 522 29,2 251 14 201 11,2 

210 Ylästö 1339 40,6 895 27,1 501 15,2 317 9,6 

211 Kivistö 1136 38,1 756 25,3 510 17,1 328 11 

212 Kivistöntähti 649 26,3 772 31,2 532 21,5 243 9,8 

301 Veromies 677 30,2 594 26,5 515 23 212 9,5 

302 Pakkala 732 30,7 648 27,1 484 20,3 255 10,7 

303 Kartanonkoski 761 32,4 721 30,7 404 17,2 203 8,6 

304 Ilola 861 33,1 657 25,2 554 21,3 269 10,3 

305 Ruskeasanta 849 33,4 643 25,3 491 19,3 294 11,6 

306 Simonkylä 365 23 475 29,9 328 20,7 185 11,7 

307 Simonmetsä 580 26,1 689 31 426 19,2 221 9,9 

308 Peltola 690 30,6 675 29,9 396 17,6 235 10,4 

309 Viertola 757 31,9 658 27,7 406 17,1 280 11,8 

310 Talkootie 436 28,5 488 31,9 256 16,7 167 10,9 

311 Hiekkaharju 487 31 520 33,1 215 13,7 172 10,9 

312 Tikkurila 460 26,1 546 31 330 18,7 156 8,8 

313 Kukkaketo 791 28,8 878 32 449 16,4 286 10,4 

314 Jokiniemi 301 26,1 352 30,6 205 17,8 109 9,5 

315 Maarinoja 377 23,3 542 33,6 306 18,9 150 9,3 

316 Hakkila 200 29 194 28,2 134 19,4 67 9,7 

317 Kuninkaala 483 31,8 416 27,4 286 18,8 167 11 

318 Tammisto 748 38,1 499 25,4 319 16,3 212 10,8 

401 Koivukylä 734 26,4 880 31,6 501 18 259 9,3 

402 Asola 558 23,8 670 28,5 469 20 234 10 

403 Kulomäki 252 21,8 318 27,5 271 23,4 141 12,2 

404 Korso 613 25,9 658 27,8 521 22 275 11,6 

405 Vierumäki 422 27,2 398 25,7 390 25,2 163 10,5 

406 Leppäkorpi 411 29,1 369 26,2 345 24,5 145 10,3 

407 Metsola 441 25,8 500 29,2 353 20,6 188 11 

408 Otava 233 20,7 342 30,4 246 21,9 122 10,9 

409 Matari 350 26,1 414 30,9 262 19,5 167 12,5 

410 Mikkola 229 20,1 324 28,4 279 24,4 119 10,4 

411 Nikinmäki 1092 35 730 23,4 668 21,4 330 10,6 

412 Rekola 447 26,1 508 29,6 349 20,4 213 12,4 

413 Rastimäki 160 21,2 210 27,8 140 18,5 73 9,7 

414 Havukallio 159 19,8 221 27,5 159 19,8 93 11,6 

415 Tarhapuisto 204 21,1 290 29,9 172 17,8 102 10,5 

416 Päiväkumpu 682 31,6 542 25,1 443 20,5 248 11,5 

501 Oripuisto 241 21,9 293 26,7 234 21,3 123 11,2 

502 Hakunila 379 23,6 464 28,9 316 19,7 178 11,1 

503 Nissas 323 21,6 461 30,8 331 22,1 160 10,7 

504 Itä-Hakkila 519 30,2 433 25,2 336 19,6 207 12 

505 Sotunki 506 34 386 26 308 20,7 155 10,4 

506 Vaarala 515 29,6 436 25 393 22,6 183 10,5 

507 Rajakylä 679 29,4 646 28 456 19,7 249 10,8 

508 Estepuisto 161 19,7 243 29,7 150 18,3 82 10 

509 Länsimäki 241 21,3 320 28,3 218 19,3 126 11,1 

999 Lummetie 660 31,3 592 28,1 289 13,7 160 7,6 

         

Vantaa yhteensä 34863 29,2 33858 28,3 22581 18,9 12876 10,8 
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(Liite 4, jatkuu) 

 
Äänestysalueen Li Andersson Jutta Urpilainen Sari Essayah Mika Aaltola Harry Harkimo 

numero ja nimi lkm % lkm % lkm % lkm % lkm % 

101 Hämevaara 53 3,4 45 2,9 17 1,1 20 1,3 5 0,3 

102 Hämeenkylä 79 3,7 80 3,8 25 1,2 39 1,8 9 0,4 

103 Pähkinärinne 92 4,1 105 4,7 31 1,4 27 1,2 10 0,4 

104 Varisto 50 4,1 53 4,4 13 1,1 12 1 10 0,8 

105 Vapaala 83 3,7 93 4,2 23 1 26 1,2 13 0,6 

106 Uomatie 101 5,5 109 5,9 30 1,6 23 1,2 7 0,4 

107 Myyrmäki 92 6 80 5,2 9 0,6 26 1,7 6 0,4 

108 Kilteri 128 7,5 112 6,6 25 1,5 39 2,3 9 0,5 

109 Louhela 101 5,8 89 5,1 23 1,3 25 1,4 13 0,7 

110 Jönsas 131 8 92 5,6 24 1,5 25 1,5 11 0,7 

111 Kaivoksela 83 5,8 63 4,4 9 0,6 16 1,1 7 0,5 

112 Vaskipelto 97 5,7 71 4,2 20 1,2 16 0,9 8 0,5 

201 Askisto 38 3,3 38 3,3 22 1,9 13 1,1 9 0,8 

202 Keimola 67 5,1 34 2,6 25 1,9 14 1,1 10 0,8 

203 Seutula 31 2,9 34 3,2 15 1,4 9 0,8 4 0,4 

204 Piispankylä 30 2,2 59 4,4 20 1,5 28 2,1 8 0,6 

205 Kivimäki 79 4,6 96 5,6 24 1,4 38 2,2 10 0,6 

206 Laajavuori 77 8,4 39 4,2 12 1,3 16 1,7 12 1,3 

207 Martinlaakso 117 5,3 122 5,6 34 1,6 21 1 19 0,9 

208 Vihertie 97 8 61 5 14 1,1 24 2 9 0,7 

209 Vantaanlaakso 48 2,7 82 4,6 14 0,8 17 1 9 0,5 

210 Ylästö 89 2,7 75 2,3 38 1,2 31 0,9 13 0,4 

211 Kivistö 85 2,8 112 3,8 26 0,9 19 0,6 12 0,4 

212 Kivistöntähti 161 6,5 52 2,1 15 0,6 31 1,3 17 0,7 

301 Veromies 86 3,8 84 3,8 17 0,8 36 1,6 19 0,8 

302 Pakkala 95 4 101 4,2 28 1,2 33 1,4 12 0,5 

303 Kartanonkoski 130 5,5 73 3,1 29 1,2 22 0,9 7 0,3 

304 Ilola 92 3,5 98 3,8 28 1,1 33 1,3 13 0,5 

305 Ruskeasanta 89 3,5 95 3,7 29 1,1 40 1,6 12 0,5 

306 Simonkylä 101 6,4 81 5,1 22 1,4 21 1,3 9 0,6 

307 Simonmetsä 112 5 134 6 24 1,1 23 1 14 0,6 

308 Peltola 91 4 111 4,9 21 0,9 32 1,4 5 0,2 

309 Viertola 86 3,6 104 4,4 28 1,2 42 1,8 12 0,5 

310 Talkootie 71 4,6 65 4,2 19 1,2 21 1,4 9 0,6 

311 Hiekkaharju 72 4,6 77 4,9 12 0,8 16 1 2 0,1 

312 Tikkurila 129 7,3 89 5 14 0,8 24 1,4 15 0,9 

313 Kukkaketo 136 5 132 4,8 24 0,9 31 1,1 15 0,5 

314 Jokiniemi 106 9,2 42 3,6 23 2 10 0,9 4 0,3 

315 Maarinoja 117 7,2 72 4,5 17 1,1 24 1,5 10 0,6 

316 Hakkila 51 7,4 28 4,1 4 0,6 9 1,3 2 0,3 

317 Kuninkaala 52 3,4 62 4,1 24 1,6 15 1 15 1 

318 Tammisto 63 3,2 66 3,4 16 0,8 25 1,3 15 0,8 

401 Koivukylä 161 5,8 160 5,8 33 1,2 38 1,4 15 0,5 

402 Asola 182 7,8 152 6,5 32 1,4 36 1,5 14 0,6 

403 Kulomäki 60 5,2 74 6,4 17 1,5 18 1,6 6 0,5 

404 Korso 128 5,4 105 4,4 24 1 33 1,4 9 0,4 

405 Vierumäki 79 5,1 52 3,4 6 0,4 27 1,7 12 0,8 

406 Leppäkorpi 45 3,2 54 3,8 10 0,7 17 1,2 15 1,1 

407 Metsola 68 4 100 5,8 26 1,5 24 1,4 12 0,7 

408 Otava 73 6,5 75 6,7 8 0,7 17 1,5 8 0,7 

409 Matari 51 3,8 62 4,6 8 0,6 14 1 13 1 

410 Mikkola 67 5,9 73 6,4 20 1,8 22 1,9 9 0,8 

411 Nikinmäki 106 3,4 95 3 47 1,5 39 1,2 17 0,5 

412 Rekola 75 4,4 61 3,6 24 1,4 25 1,5 12 0,7 

413 Rastimäki 72 9,5 66 8,7 11 1,5 21 2,8 3 0,4 

414 Havukallio 69 8,6 58 7,2 12 1,5 23 2,9 11 1,4 

415 Tarhapuisto 81 8,4 76 7,8 19 2 16 1,7 9 0,9 

416 Päiväkumpu 88 4,1 93 4,3 22 1 25 1,2 13 0,6 

501 Oripuisto 81 7,4 83 7,6 17 1,5 20 1,8 7 0,6 

502 Hakunila 98 6,1 112 7 24 1,5 23 1,4 10 0,6 

503 Nissas 85 5,7 87 5,8 20 1,3 19 1,3 11 0,7 

504 Itä-Hakkila 64 3,7 81 4,7 43 2,5 22 1,3 13 0,8 

505 Sotunki 44 3 46 3,1 21 1,4 14 0,9 7 0,5 

506 Vaarala 80 4,6 95 5,5 14 0,8 21 1,2 5 0,3 

507 Rajakylä 123 5,3 84 3,6 19 0,8 35 1,5 19 0,8 

508 Estepuisto 81 9,9 74 9 4 0,5 19 2,3 5 0,6 

509 Länsimäki 84 7,4 95 8,4 18 1,6 22 1,9 8 0,7 

999 Lummetie 153 7,3 130 6,2 44 2,1 49 2,3 32 1,5 

           

Vantaa yhteensä 5986 5 5553 4,6 1430 1,2 1651 1,4 725 0,6 
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LIITE 5. Ehdokkaiden saamat äänet Vantaan äänestysalueilla presidentinvaalien toisella kierroksella   
(Lummetie sisältää myös ulkosuomalaisten äänet) 

  KAIKKI ÄÄNET 2. KIERROKSELLA STUBBIN ÄÄNET (%) HAAVISTON ÄÄNET (%) 

Nro 
Äänestys- 
alueen nimi 

Ennakko-
äänet 

Vaalipäi-
vän äänet 

Äänet  
yhteensä 

Osuus  
ennakko-

äänistä 

Osuus  
vaalipäivän  

äänistä 

Osuus  
äänistä  

yhteensä 

Osuus  
ennakko-

äänistä 

Osuus  
vaalipäivän  

äänistä 

Osuus  
äänistä  

yhteensä 

101 Hämevaara 890 581 1471 58,7 49,1 54,9 41,3 50,9 45,1 

102 Hämeenkylä 1473 572 2045 52,5 48,4 51,4 47,5 51,6 48,6 

103 Pähkinärinne 1267 827 2094 53,9 45,6 50,6 46,1 54,4 49,4 

104 Varisto 701 464 1165 55,9 48,5 53 44,1 51,5 47 

105 Vapaala 1216 919 2135 58,1 52 55,5 41,9 48 44,5 

106 Uomatie 1137 625 1762 48,2 44,2 46,8 51,8 55,8 53,2 

107 Myyrmäki 1026 473 1499 50,1 42,5 47,7 49,9 57,5 52,3 

108 Kilteri 1215 398 1613 50,4 41,7 48,2 49,6 58,3 51,8 

109 Louhela 1215 457 1672 48,3 42,9 46,8 51,7 57,1 53,2 

110 Jönsas 1110 442 1552 47,8 38,5 45,2 52,2 61,5 54,8 

111 Kaivoksela 748 597 1345 52 39,2 46,3 48 60,8 53,7 

112 Vaskipelto 1033 567 1600 50,5 51,5 50,9 49,5 48,5 49,1 

201 Askisto 622 491 1113 64,5 54,2 59,9 35,5 45,8 40,1 

202 Keimola 837 419 1256 53 52,5 52,9 47 47,5 47,1 

203 Seutula 488 502 990 60,9 55,2 58 39,1 44,8 42 

204 Piispankylä 824 459 1283 59,2 58,4 58,9 40,8 41,6 41,1 

205 Kivimäki 1152 476 1628 54,3 48,3 52,6 45,7 51,7 47,4 

206 Laajavuori 617 247 864 44,9 38,5 43,1 55,1 61,5 56,9 

207 Martinlaakso 1547 566 2113 46,8 43,3 45,9 53,2 56,7 54,1 

208 Vihertie 926 250 1176 48,2 42,4 46,9 51,8 57,6 53,1 

209 Vantaanlaakso 981 735 1716 57,8 49,4 54,2 42,2 50,6 45,8 

210 Ylästö 1490 1666 3156 59,4 57,3 58,3 40,6 42,7 41,7 

211 Kivistö 1806 1050 2856 59,2 56,1 58,1 40,8 43,9 41,9 

212 Kivistöntähti 1631 693 2324 49,6 40,4 46,9 50,4 59,6 53,1 

301 Veromies 1435 680 2115 55,5 49,9 53,7 44,5 50,1 46,3 

302 Pakkala 1469 808 2277 56 49 53,5 44 51 46,5 

303 Kartanonkoski 1180 1073 2253 54,3 45,1 49,9 45,7 54,9 50,1 

304 Ilola 1213 1289 2502 56,2 56,2 56,2 43,8 43,8 43,8 

305 Ruskeasanta 1236 1187 2423 61,1 52,7 57 38,9 47,3 43 

306 Simonkylä 949 555 1504 43,7 46,1 44,6 56,3 53,9 55,4 

307 Simonmetsä 1165 932 2097 48,8 43,9 46,6 51,2 56,1 53,4 

308 Peltola 1517 688 2205 50,9 46,1 49,4 49,1 53,9 50,6 

309 Viertola 1478 783 2261 55,2 48,7 52,9 44,8 51,3 47,1 

310 Talkootie 863 593 1456 44,6 47,4 45,7 55,4 52,6 54,3 

311 Hiekkaharju 975 579 1554 51,1 45,1 48,8 48,9 54,9 51,2 

312 Tikkurila 1176 492 1668 45,9 43,5 45,2 54,1 56,5 54,8 

313 Kukkaketo 1989 601 2590 47,2 47,1 47,1 52,8 52,9 52,9 

314 Jokiniemi 699 387 1086 43,9 43,7 43,8 56,1 56,3 56,2 

315 Maarinoja 1098 445 1543 43,2 40,2 42,3 56,8 59,8 57,7 

316 Hakkila 401 254 655 52,1 48 50,5 47,9 52 49,5 

317 Kuninkaala 777 682 1459 57,1 50,9 54,2 42,9 49,1 45,8 

318 Tammisto 1389 492 1881 58 57,9 58 42 42,1 42 

401 Koivukylä 1679 979 2658 46 43 44,9 54 57 55,1 

402 Asola 1535 683 2218 43,8 41,9 43,2 56,2 58,1 56,8 

403 Kulomäki 643 447 1090 49,8 47,4 48,8 50,2 52,6 51,2 

404 Korso 1329 857 2186 49,3 47,7 48,7 50,7 52,3 51,3 

405 Vierumäki 772 676 1448 53 47,9 50,6 47 52,1 49,4 

406 Leppäkorpi 736 584 1320 54,9 51,4 53,3 45,1 48,6 46,7 

407 Metsola 984 626 1610 49,5 46,8 48,4 50,5 53,2 51,6 

408 Otava 651 324 975 44,2 41 43,2 55,8 59 56,8 

409 Matari 691 601 1292 50,8 46,3 48,7 49,2 53,7 51,3 

410 Mikkola 500 522 1022 43,6 41,6 42,6 56,4 58,4 57,4 

411 Nikinmäki 1421 1558 2979 61,7 59,2 60,4 38,3 40,8 39,6 

412 Rekola 907 749 1656 53,7 44,7 49,6 46,3 55,3 50,4 

413 Rastimäki 544 236 780 41,7 41,5 41,7 58,3 58,5 58,3 

414 Havukallio 582 168 750 40,9 44,6 41,7 59,1 55,4 58,3 

415 Tarhapuisto 595 356 951 43,4 40,7 42,4 56,6 59,3 57,6 

416 Päiväkumpu 1049 967 2016 55,4 52,5 54 44,6 47,5 46 

501 Oripuisto 680 325 1005 46,8 40,3 44,7 53,2 59,7 55,3 

502 Hakunila 995 491 1486 44,9 44,2 44,7 55,1 55,8 55,3 

503 Nissas 809 595 1404 43,3 42,7 43 56,7 57,3 57 

504 Itä-Hakkila 808 799 1607 57,1 52,3 54,7 42,9 47,7 45,3 

505 Sotunki 714 703 1417 56,9 57,9 57,4 43,1 42,1 42,6 

506 Vaarala 1060 595 1655 55,3 52,8 54,4 44,7 47,2 45,6 

507 Rajakylä 1128 1031 2159 52,9 51,2 52,1 47,1 48,8 47,9 

508 Estepuisto 528 218 746 36,9 37,2 37 63,1 62,8 63 

509 Länsimäki 723 340 1063 44,5 47,4 45,4 55,5 52,6 54,6 

999 Lummetie 2085 77 2162 49,9 54,5 50,1 50,1 45,5 49,9 

           
 Vantaa yht. 71109 42503 113612 51,5 48,6 50,4 48,5 51,4 49,6 
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